2

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 28.09.2017 года, протокол № 8

Заслушав и рассмотрев доклад проректора по воспитательной работе и связям с общественностью И.А. Алексеенко «Об утверждении кандидатов из числа обучающихся для назначения именных стипендий СПбГУТ и стипендий Попечительского совета», Ученый совет решил:
1. Утвердить кандидатов для назначения именной стипендии им. Э.Т. Кренкеля для студентов СПбГУТ, обучающихся по программам СПО, представленных стипендиальными комиссиями колледжей, по результатам летней экзаменационной сессии 2016/2017 учебного года на период с 01.07.2017 г. по 31.01.2018 г.:
	Степень
	ФИО
	Размер
	Колледж
	Курс

	I степень
	Игнатьев Максим Алексеевич
	1500
	СПбКТ
	4

	II степень
	Беляков Артем Андреевич
	1000
	СПбКТ
	3

	Горбатенкова Мария Андреевна
	1000
	СКТ
	3

	III степень
	Григорьева Любовь Вячеславовна
	500
	СПбКТ
	2

	Щербак Николай Игоревич
	500
	АКТ
	4

	Буряковская Марина Викторовна
	500
	АКТ
	4

2. Утвердить кандидатов для назначения именной стипендии им. проф. М.А. Бонч-Бруевича для студентов СПбГУТ, представленных стипендиальными комиссиями факультетов СПбГУТ, по результатам летней экзаменационной сессии 2016/2017 учебного года на период с 01.07.2017 г. по 31.01.2018 г.:
	Степень
	ФИО
	Размер
	Факультет
	Курс
	Форма обучения

	I степень
	Кажан Владлена Михайловна
	5000
	ИВО
	5
	бюджет

	II степень
	Беляев Артем Евгеньевич
	3000
	ФФП
	2-М*
	бюджет

	Дашко Яна Юрьевна
	3000
	ГФ
	3
	контракт

	III степень
	Баранова Татьяна Александровна
	2000
	ИСиТ
	3
	бюджет

	Кузнецов Даниил Александрович
	2000
	ИВО
	5
	бюджет

	Фоканова Дарья Викторовна
	2000
	ГФ
	3
	контракт

3. Утвердить кандидатов для назначения именной стипендии им. А.С. Попова для студентов СПбГУТ, представленных стипендиальными комиссиями факультетов СПбГУТ, по результатам летней экзаменационной сессии 2016/2017 учебного года на период с 01.07.2017 г. по 31.01.2018 г.:
	Степень
	ФИО
	Размер
	Факультет
	Курс
	Форма обучения

	I степень
	Гребенникова Елена Сергеевна
	5000
	РТС
	2-М*
	бюджет

	II степень
	Дунаева Анастасия Алексеевна
	3000
	ИВО
	5
	бюджет

	Жаранова Анастасия Олеговна
	3000
	ИСиТ
	3
	бюджет

	III степень
	Коновалова Елизавета Александровна
	2000
	ФФП
	3
	бюджет

	Авдонькин Николай Николаевич
	2000
	ИКСС
	4
	бюджет

	Донсков Евгений Андреевич
	2000
	ИКСС
	4
	бюджет

4. Утвердить кандидатов для назначения стипендии Попечительского совета для студентов СПбГУТ, представленных стипендиальными комиссиями факультетов СПбГУТ, по результатам летней экзаменационной сессии 2016/2017 учебного года на период с 01.09.2017 г. по 31.08.2018 г.:
	№ п/п
	ФИО
	Размер
	Факультет
	Курс
	Форма обучения

	1
	Голик Татьяна Павловна
	1200
	ИСиТ
	4
	контракт

	2
	Иванова Александра Антоновна
	1200
	ГФ
	3
	контракт

	3
	Кулага Карина Дмитриевна
	1200
	ИКСС
	3
	бюджет

	4
	Леонтьев Александр Сергеевич
	1200
	ФФП
	3
	бюджет

	5
	Новикова Ксения Вячеславовна
	1200
	ИВО
	4
	контракт

	6
	Паскина Евгения Максимовна
	1200
	РТС
	4
	бюджет

	 7
	Тимонькин Никита Александрович
	1200
	ЦЭУБИ
	3
	контракт

5. Утвердить кандидатов для назначения стипендии Салл Самбы Лампсара для студентов СПбГУТ, по результатам летней экзаменационной сессии 2016/2017 учебного года на период с 01.09.2017 г. по 31.08.2018 г.:
	№ п/п
	ФИО
	Размер
	Факультет
	Курс
	Форма обучения

	1
	Блажко Вероника Андреевна
	1000
	ИСиТ
	3
	бюджет

	2
	Кирикович Денис Андреевич
	1000
	ИВО
	3
	бюджет

Заместитель председателя Ученого совета, проф.		         Г.М. Машков

Учёный секретарь Учёного совета, доц.                                      А.Н. Бучатский

* М - магистратура